Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
/4-020)05 - J86103/25 ms_ 12 DEC 205

Né bazé té dispozitave t&€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale, t& nenit
53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété

VENDIM

1.  Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit nr. 14-020/05-99713/22 i dt. 06.05.2022 pér
caktimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave té qytetaréve qé kané t&é b&né me
gjendjen civile.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, né vend té anétarit Skender Tora, caktohet anétarja
Valentina Mustafa - Sektori i Gjendjes Civile.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij

U DOREZOHET:

- Valentina Mustafés; .

- Drejtorisé s¢ Administratés; KRYETARI I KRYEQY E—TIT ’
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim ﬁ‘l@f\ \ K ’r, »f

- NEé dosje.




